ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בירושלים (כב'
השופטת מ' ליפשיץ-פריבס) במ"ת 54690-03-21

מיום 25.4.2021

(2.5.2021) כ' באיירהתשפ"א תאריך הישיבה:

עו"ד ליאור כהנא בשם העורר:

עו"ד חיים שוייצר בשם המשיבה:

החלטה
1. ביום 25.3.2021 הוגש נגד העורר כתב אישום המייחס לו עבירות של חבלה בכוונה מחמירה לפי סעיפים

329(א)(1) ו-29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); והחזקת אגרופן או סכין שלא כדין לפי סעיפים 186(א)
ו-29 לחוק. כעולה מכתב האישום, בת זוגו של העורר באותה תקופה סיפרה לו שבן זוגה הקודם (להלן: המתלונן) תקף

אותה, פיזית ומינית. כתוצאה מכך, פנה העורר לנאשם 2 בכתב האישום (להלן: השותף) והציע לו להצטרף אליו
ולתקוף את המתלונן, ואף הציע לו תשלום עבור התקיפה.

לאחר שבחנתי את הערר על נספחיו, ולאחר ששמעתי את טענות הצדדים בדיון לפניי, הגעתי לכלל מסקנה
כי דין הערר להידחות. מצוותהמחוקקהיאשבית משפט יורה על מעצרו של נאשם רק אם "לא ניתן להשיג את מטרת

המעצר בדרך של שחרור בערובה ותנאי שחרור, שפגיעתם בחירותו של הנאשם, פחותה"(סעיף 21(ב)(1) לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996; וראו מני רבים, בש"פ 2852/21 אברהים נ' מדינת ישראל,

פסקה 6 (2.5.2021); בש"פ 5187/17 עראר נ' מדינת ישראל, פסקה 6 (3.7.2017)). לא מצאתי כי במקרה דנן
הונחה עילה להתערבות בהחלטת בית המשפט המחוזי שלפיה העורר יהיה עצור עד לתום ההליכים נגדו. אציין כי